



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordkystens El og Data Teknik ApS

c/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 54 08 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Morten Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkystens El og Data Teknik ApS c/o Morten Christensen Kildevej 158 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 54 08 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen, Kildevej 158, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. C. HOLDING ApS C/o Morten Christensen, Kildevej 158 3200 Helsinge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret el- installatør virksomhed, køb, istandsættelse og salg af fast ejendom samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.874.942 kr. mod 5.372.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.929 kr. mod 1.287.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	4.874.942	5.372.807
1 Personaleomkostninger	-3.728.449	-3.487.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.987	-184.423
Driftsresultat	1.084.506	1.701.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.710	-25.124
Resultat før skat	1.064.796	1.676.202
Skat af årets resultat	-275.867	-388.574
Årets resultat	788.929	1.287.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	788.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-712.372
Disponeret i alt	788.929	1.287.628



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.409.641	1.437.678
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.066	494.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.044.707</u>	<u>1.932.331</u>
5 Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.074.707</u>	<u>1.962.331</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	530.678	199.645
Varebeholdninger i alt	<u>530.678</u>	<u>199.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.552.155	2.057.258
Andre tilgodehavender	0	103.401
Tilgodehavender i alt	<u>1.552.155</u>	<u>2.160.659</u>
Likvide beholdninger	3.931.842	3.172.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.014.675</u>	<u>5.533.178</u>
Aktiver i alt	<u>8.089.382</u>	<u>7.495.509</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.237.344	1.448.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	2.362.344	3.573.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.214	19.513
Hensatte forpligtelser i alt	52.214	19.513
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.170	459.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.210.142	2.220.556
Selskabsskat	212.388	10.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.778	387.706
Anden gæld	932.346	823.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.674.824	3.902.581
Gældsforpligtelser i alt	5.674.824	3.902.581
Passiver i alt	8.089.382	7.495.509

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	515.324	1.645.463	2.000.000	4.285.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-712.372	2.000.000	1.287.628
Overført til overført resultat	0	-515.324	515.324	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.448.415	2.000.000	3.573.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	788.929	0	788.929
	125.000	0	2.237.344	0	2.362.344



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.684.735	3.442.243
Andre omkostninger til social sikring	43.714	44.815
	3.728.449	3.487.058
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.710	25.124
	19.710	25.124
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.911.598	1.911.598
Kostpris 31. december 2022	1.911.598	1.911.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-473.920	-445.883
Årets afskrivninger	-28.037	-28.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-501.957	-473.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.409.641	1.437.678
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.429.648	1.302.248
Tilgang i årets løb	494.543	142.400
Afgang i årets løb	-312.869	-15.000
Kostpris 31. december 2022	1.611.322	1.429.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-934.995	-778.610
Årets afskrivninger	-161.194	-156.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	119.933	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-976.256	-934.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	635.066	494.653



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2022	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000	30.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	30.000	30.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Finansielle leasingkontrakter har en restløbetid fra 10 måneder og op til 30 måneder, med en samlet forpligtelse på i alt 212 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


